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
16082 В р-не Северного переезда частный дом с 
печным отоплением, жил. пл. 45,4 кв.м, земля 7,7 
сот. Газ рядом. Есть гараж, баня. Земля в собствен-
ности. Ц. 650 т.р. тел. 8-903-439-52-60.
16083 Дом пл. 40 кв.м, газ. котел, вода, летняя кух-
ня, сараи, уч-к 7 сот. в собственности. Школа, дет. 
сад рядом, магазин рядом. Остановка напротив. В 
п. Мирный, МРЭО ГАИ. Собственник. тел. 8-928-178-
08-66.
16090 В х. Киреевка (центр) два соседних дома, 1 
хозяин. Рассмотрю варианты обмена в п. ХБК. Пл. 62 
кв.м и 31 кв.м, м/п окна, газ, вода, в/у в домах. Зем-
ли 14 и 11 сот. Ц. 1,55 млн.руб. и 550 т.р. тел. 8-960-
444-24-51.
16089 Дом в п. Даниловка, пл. 71 кв.м, в доме в/у. 
Частично проведен газ, отопление - радиаторы. 
Хозпостройки. Земли 10 сот. Ост. вопросы по тел. 
8-900-124-33-85.
16092 Дом пл. 92 кв.м и гостевой домик 53 кв.м, 
2004-2006 г.п., со всеми удобствами, в центре горо-
да. Земельный уч-к 6,2 сот., собственность, межева-
ние. Хорошая транспортная доступность, дет. сады, 
школы, ц. рынок, магазин. Подходит под все про-
граммы. Ц. 3 млн. 900 т.р. Разумный торг. тел. 8-903-
488-97-94.

16094 Дом в п. Аюта, пл. 56 кв.м, свет, газ, вода - 
счетчики. Земли 7 сот. в собственности. Во дворе 
сарай, баня на дровах. тел. 8-951-832-96-69.
15592 Дом пл. 70 кв.м, 6 сот., в/у, газ, капитальный 
ремонт, за «Городом Будущего», гараж. Цена дого-
ворная. Документы: дом, гараж, земля. тел. 8-900-
137-67-52, 8-928-134-32-00.
15593 Срочно! Дом пл. 55 кв.м, в центре города, в/у, 
газ, сайдинг/кирпич, земли 4,5 сот., документы в по-
рядке, земля в собственности. Цена договорная. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру в центре города с до-
платой. Поселки не предлагать. т. 8-958-543-88-92, 
8-928-134-32-00, 8-961-270-02-31, с 9 до 20 час.
16122 Срочно! Недорого! 1/2 коттеджа в п. Тало-
вый, пл. 45 кв.м, в/п 2,7 м, обшит сайдингом, м/п 
окна, новая крыша, отопление электрическое (ко-
тел), газ рядом, 3 комнаты, вода, слив. Есть летняя 
кухня, сарай с подвалом. Частично с мебелью. Рас-
смотрю любые варианты. Ц. 570 т.р. Небольшой 
торг. тел. 8-952-604-02-98, Светлана, собственник.
16118 Дом пл. 55 кв.м, кирпичный, со в/у, по ул. Ио-
нова, р-н п. Петровка, напольный газовый котел, 
слив. яма, все в собственности, в/п 2,7 м, сост. жи-
лое. Во дворе кухня с газом - 28 кв.м, гараж. Ц. 1950 
т.р.АН, тел. 8-928-756-50-26.
16117 Дом пл. 58 кв.м, в р-не Соцгородка, 6 сот. в 
собственности, во дворе гараж, летняя кухня, въезд 
для 3-х машин, газ. котел напольный, все удобства, 
состояние жилое. Цена 1350 т.р. АН, тел. 8-928-756-
50-26.
1743 Новый дом в р-не «Города Будущего». Газ, свет, 
вода - все подключено. Во дворе навес, подъезд-
ные пути хорошие. Дом готов к проживанию! тел. 
8-928-141-63-23.
1743 В р-не пер. Донской дом 55 кв.м, 4 комнаты, 
кухня. В доме газ, вода, ванная. Отопление 2 фор-
сунки. Расположение напротив лицея №11. Земля 4 
сот. в собственности. Фото на авито. тел. 8-989-701-
87-10.
1743 По ул. Прокофьева, р-н п. Нежданная, кирпич-
ный дом 63,2 кв.м, 4 комн., кухня. В доме вода, газ. 
Отопл. 2 форсунки. Ванна в доме, туалет на улице. 
Земля 6 сот. в собственности. Фото на авито. тел. 
8-989-701-87-10. 
1743 Дом в п. Нежданная, пл. 52 кв. м, 3 комнаты, 
кухня, туалет/ванная в доме, 2 коридора. Отопле-
ние газ, окна пластик, счетчики новые, хозпострой-
ки, навес. Ц. 1,5 млн. руб., торг. тел. 8-918-560-08-10.
1743 В р-не телевышки дом пл. 60 кв.м, газ, водяное 
отопление, сливная яма. Летняя кухня с газом. До 
центра 15 мин. ходьбы. Земля в собственности, 7,4 
сот. Межевание. тел. 8-919-897-88-74.
16126 В п. Сидоровка (со стороны Машзавода) кир-
пичный дом, высокий фундамент, под домом боль-
шой сухой подвал. В доме 4 жилые комнаты, кухня, 
ванная комната. Комнаты большие, высокие потол-
ки. Вода в дом подведена, слив - сливная яма, ото-
пление - газ. котел. Уч-к ровный. На уч-ке летняя 
кухня из кирпича. Док-ты в порядке. Торг возмо-
жен. Ц. 1100 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
16126 В р-не автовокзала дом мансардного типа, 
79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кирпи-
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
1831 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности, об-
лицовочный кирпич, кафель, двери, душевая ка-
бинка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, 
все удобства. Док-ты готовы к продаже. тел. 8-966-
206-54-22.
7023 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, во дворе жилой 
флигель, отопление дома и флигеля - газовый ко-
тел, земля в собственности. Р-н 3-й поликлиники. 
тел. 8-918-594-78-57.
7022 Дом в р-не 11-й школы, пл. 50 кв.м, отопление  
- котел, вода, удобств нет, сост. нормальное. Земля 
в собственности. Док-ты готовы к продаже. Без по-
средников. Ц. 1200 т.р. тел. 8-909-403-05-50, 8-928-
624-10-75.
16228 Кирпичный дом пл. 220 кв.м, АГВ, р-н Техба-
зы, с/у разд., подвал, гараж с ямой на 2 машины, 9 
сот. в собственности. Ц. 4 млн. 500 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16228 Дом пл. 75 кв.м, ул. Трудовая, мпо, с/у в доме, 
отопление 2 форсунки, земельный уч-к 3 сот. Толь-
ко нал. расчет. Ц. 850 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16228 Дом, обл. кирпичом, 50 кв.м, р-н Нежданная, 
АГВ, с/у в доме, 10 сот. в собственности, фасад 20 м. 
Ц. 1 млн. 100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
16232 Каменный дом в центре, 4 комнаты + кухня + 
коридор. Есть место под с/у, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,8 
м, отопление форсунка. Уч-к 6 сот. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
16232 Коттедж из 3-х комнат, кухня, коридор, с/у, ото-
пление котел, с ремонтом, с мебелью. Есть неболь-
шой земельный уч-к. На уч-ке навес, летний душ. Р-н 
ул. Парковая. Ц. 1300 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
16232 Крепкий, кирпичный дом в р-не Фрунзе, 
общ. пл. 60 кв.м, 4 комнаты + кухня, с/у совм., м/п 
окна, АОГВ, в/п 2,7 м, сост. жилое. Во дворе кирпич. 
флигель-кухня из 2-х комнат, м/п окна, газ, вода. 
Забор м/профиль. Уч-к 7 сот. в собственности. Р-н 
школы №14. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
15621 Кирпичный жилой дом в п. Красина, в р-не 
шк. №22, пл. 35,7 кв.м, 2 жилые комн., земли 5,15 сот. 
в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
16233 Кирпичный дом в п. Артем, 60 кв.м, 4 ком-
наты, вода в доме, туалет на улице, газ рядом. Уч-к 
10 сот. в собственности + межевание. М/п окна, 60 
кв.м. Ц. 1 млн.р. тел. 8-918-588-02-86.
16230 Небольшой каркасный, обл. кирпичом, дом 
32 кв.м, п. Нежданная, 2 жилые комнаты, кухня, ко-
ридор, газ, свет, вода в доме, счетчики на все, ото-
пление - АГВ (котел напольный), земли 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16230 Кирпичный дом, 74 кв.м, п. Красина, р-н 
«Вдохновения», со в/у, 3 жилые комнаты, столовая 
14 кв.м, с/у в доме (совмещен) 6 кв.м, на уч-ке гараж 
и летняя кухня, двор - пластушка, земли 7 сот. в соб-
ственности. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
16230 Кирпичный дом 92 кв.м, п. Майский, 4 жилые 
комнаты, кухня 24 кв.м, с/у разд., м/п окна, отопле-
ние - котел напольный, водогрейка, есть подвал, 
счетчики на все. Во дворе гараж с ямой, жилая кух-
ня, хозпостройки. Земли 7 сот. в собственности. Ц. 
2800 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
10290 Дом в п. Фрунзе, 50 кв.м, без удобств, хозпо-
стройки, вода во дворе, газ рядом. Сад, виноград-
ник. Собственник. тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-
72-99.
8311 В п. Каменоломни дом 42 кв.м, со в/у, земли 
4 сот., хозпостройки, молодой сад. Навес для 2 ма-
шин. тел. 8-904-502-81-74.
16234 В р-не ул. Дарвина дом кирпичный, жилой, 
окна м/п, ворота железные, забор м/профильный. 
Свет, вода, газ - форсунки. Во дворе летняя кухня из 
3-х комнат. Беседка. Земли 6 сот. Собственник. тел. 
8-918-539-70-34, Ирина.
16251 Дом в р-не ул. Парковая, общ. пл. 67 кв.м, 3 
жилые комнаты, с/у совм., кухня 14 кв.м, все удоб-
ства. Дом в отличном сост. Земли 6 сот. в собствен-
ности. Ц. 2550 т.р. тел. 8-918-511-66-44.

16238 Дом в р-не Гидропривода, 42-я школа, дом 
пл. 60 кв.м, уч-к 6 сот., обшит утеплителем, м/п окна, 
с/у совм., отопление в доме. Сад, огород, кухня лет-
няя. Все подробности по тел. 8-988-997-85-73, Ека-
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
16167 1-к. кв-ра с АГВ, в центре, в р-не пл. Ленина, 
3/5 эт., в жилом сост. Балкон заст. Ц. 1850 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
16166 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 1/3 эт. 
кирпич. дома, общ. пл. 33,6 кв.м, балкон, индивиду-
альное отопление. тел. 8-928-118-83-34.
16192 В п. Ново-Азовка крупногабаритная 1-к. кв-
ра, 41 кв.м, 3/3 эт., окна, балкон м/п, лоджия 6 м - 
утеплена, сплит, натяжные потолки, новая мебель, 
есть подвал. Смотрите кв-ру на Авито. Заходи и жи-
ви. Собственник. тел. 8-909-400-31-34.
15612 1-к. кв-ра, 45 кв.м, по ул. Рылеева, р-н авто-
вокзала, 2 эт., м/п окна, все коммуникации и газ. 
оборудование новое, центральное отопление. Ц. 1 
млн. 300 т.р. Или сдается на 6 мес. Оплата 4500 руб. 
+ коммуналка. Собственник. Небольшой торг. тел. 
8-909-434-98-08.
16232 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/4 эт., дом кирпичный, 
общ. пл. 32 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у совм., м/п окна 
частично, балкон застеклен м/п, сост. жилое. С меб-
лью и техникой. В п. Артем, ост. «Поликлиника». Ц. 
850 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
16232 1-к. кв-ра в р-не шв. фабрики, не угловая, 
общ. пл. 35 кв.м, м/п окна, кухня 8 кв.м, с/у совм., 
новая с/т, новые межкомнатные двери, м/п окна, 
большая кладовая, с ремонтом. Просторный широ-
кий коридор. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.
16232 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., общ. пл. 27 кв.м, 
окно м/п, есть небольшая лоджия 6 м - застеклена 
м/п, комната с ремонтом. Ц. 470 т.р., можно под мат. 
капитал. тел. 8-919-872-05-35.
16230 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, отопление ТЭЦ, с/у 
совм. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16232 Срочно! 1-к. кв-ра, ул. Парковая, не угловая, 
общ. пл. 32 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпич., с/у совм., 
сост. среднее. Новые счетчики и новая газ. колонка. 
Ц. 850 т.р. тел. 8-918-588-02-86.

16232 1-к. кв-ра, ул. Парковая, не угловая, с ре-
монтом, м/п окна и балкон, есть разрешение на 
установку своего отопления. Что очень важно! С/у 
совмещен - в плитке. Общ. пл. 32 кв.м. Широкий ко-
ридор. Ц. 1230 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-
65-08.
16230 1-к. кв-ра, 30,5/16,5/8 кв.м, п. Артем (Олим-
пийский), 1/5 эт. нового кирпич. дома, м/п окна, 
роллставни, ремонт от застройщика, сост. жилое. 
Рядом рынок, «Магнит», «Лента». Ц. 980 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
16230 1-к. кв-ра, бывшее общ., в статусе дома, 18,4 
кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 5 эт., середи-
на кирпич. дома, новая вход. дверь, м/п окно, туа-
лет в кв-ре, есть место для душа, сост. - под ремонт. 
Ц. 520 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
16230 1-к. кв-ра улучш. планир., 33,04/17,3/8,55 
кв.м, п. Артем, 4/5 эт. нового кирпич. дома, отопле-
ние АОГВ, есть балкон, окна м/п, с/у совм. Вся ин-
фраструктура рядом, в шаговой доступности. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
16230 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 
эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, 
с/у совм. Развитая инфраструктура. Ц. 900 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
16245 1-к. кв-ра, 1/3 эт., ш. Наклонная, ул. Погодина, 
общ. пл. 40 кв.м, жил. пл. 21 кв.м, с учетом лоджии - 
43 кв.м, кухня 7,9 кв.м, с/у разд. Имеется индивид. 
отопление. тел. 8-928-777-48-49. Собственник.
1835 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра пл. 35/20/7,5 
кв.м, не угловая, в отличном сост., 2 кладовые, лод-
жия застеклена, с/у совмещен. тел. 25-59-01, 8-928-
00-54-04.
1835 В р-не Соцгород, 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м, 
сост. обычное. Ц. 995 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1835 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, р-н Дома 
быта, пл. 20,3 кв.м, не угловая, мпо, с/у совм. (душ. 
кабина), остается встроенная кухня. Ц. 630 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1835 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, не общежитие, 2/2 
эт., пл. 30 кв.м, сост. обычное. Ц. 680 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1835 В п. Красина, р-н «Вдохновение», 1-к. кв-ра в 
новом доме, улучш. планировка, пл. 34/19/8, АГВ, 
МПО, не угловая, лоджия м/п отапливаемая, хор. 
сост. Ц. 1150 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
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
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 3150 т.р. Собственник. т. 
8-918-551-37-18.
16157 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п окна, 
ремонт, в п. Красина, 2/5 эт. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-
110-09-30, 8-928-173-35-50.
16163 2-к. кв-ра, 46,2 кв.м + лоджия 14 кв.м, 2/9 эт., 
р-н детской библиотеки по пр. К. Маркса. Продаю 
импортную мебель, новое пальто дем. р. 52. тел. 
8-960-442-90-47, 8-928-227-27-22.

7020 Собственник! Теплая 2-к. кв-ра, 48 кв.м, 2/5 эт. 
кирпич. дома, раздельный с/у, лоджия 6 м. В шаго-
вой доступности 2 садика, 2 школы, рынок, оста-
новка общественного транспорта. Р-н ост. «Маши-
носчетная», ул. Ильюшина, 26. Ц. 1390 т.р., торг. тел. 
8-929-661-89-12, Игорь.

7020 Собственник! 2-к. кв-ра с индивидуальным 
отоплением, 2/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 44 кв.м, 
р-н ост. «Машиносчетная», ул. Искра, 57. В шаговой 
доступности садик, школа, рынок, остановка обще-
ственного транспорта. тел. 8-906-183-75-25, Надеж-
да Михайловна.

16199 Срочно! 2-к. кв-ра, 4/5 эт., ремонт, сплит, во-
догрейка, кухня, душевая кабинка, с/у, пл. 23 кв.м. 
Подъезд чистый, 2 двери.Ц. 790 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
16211 Кв-ра в идеальном сост., собственник, р-н п. 
Петровка, с дизайнерским ремонтом, 2-комн., 65 
кв.м, кухня 9 кв.м, 2 эт., встроен. быт. техника, ме-
бель, собственное отопление, теплые полы (вся 
кв-ра), сплит-системы, итал. плитка, бельгийский 
ламинат. Ц. 2820 т.р. Все вопросы по тел. 8-928-175-
12-88.
16213 2-к. кв-ра, 4/9 эт., р-н «Дубрава», сделан ка-
премонт, ламинат, плитка, теплый пол, 2 сплит-
системы, 2 шкафа-купе, остается мебель, техника. 
Собственник. тел. 8-928-111-75-04.
1743 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт. - вы-
сокий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., лоджия 6 м, индивид. отопление, 
ламинат, мпо. Ипотека. Цена 2 млн.р. тел. 8-989-631-
70-55.

15614 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, в центре 
п. ХБК. Инфраструктура рядом, общ. пл. 31 кв.м, 
туалет, душ, в собственности, с мебелью и быт. 
техникой, свежий ремонт, есть на все счетчики. 
Ц. 690 т.р., реальному покупателю торг. т. 8-908-
507-80-92, Олег.

16225 2-к. кв-ра, 50/17,5/13/8 кв.м, в кирпич. доме, 
улучш. планир., с ремонтом, не требует доп. вложе-
ний, после ремонта никто не жил. Окна и балкон 
м/п, комнаты изолир., с/у совм., большая гардероб-
ная. Новая кухня в подарок. Вся инфраструктура 
рядом. Р-н ул. Парковая. Собственник. тел. 8-906-
417-92-74.
16228 2-к. кв-ра, АГВ, 2/2 эт. кирпич. дома, не угло-
вая, мпо, с/у разд., 47 кв.м, кухня 10 кв.м, в/п 3 м, п. 
Новостройка, р-н маг. «5». Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16228 2-к. кв-ра, центр, 2/3 эт. кирпич. дома, ком-
наты изолир., с/у разд., 45 кв.м, кухня 6 кв.м, в/п 3 
м, мпо, после капремонта. Ц. 2 млн. 100 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-10-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
15622 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 6/9 эт. кир-
пич. дома, 45,6/27,2/7,6 кв.м, с/у разд., балкон заст. 
Ц. 1,55 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-
90-20, 8-918-55-15-180.
15622 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 4/4 эт. кирпич. 
дома, 44,8/30,3/6,7 кв.м, с/у совм., балкон, требу-
ет ремонта. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
16232 2-к. кв-ра,п. ХБК, 4/5 эт., комнаты изолир., 
окна м/п, балкон застеклен м/п, с/у разд., боль-
шая кладовая, общ. пл. 47 кв.м. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
16232 Срочно! 2-к. кв-ра, п. ХБК, улучш. планир., не 
угловая, общ. пл. 48 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия заст. 
м/п, окна м/п, глубокая кладовка в коридоре. Сплит. 
Р-н «5» в р-не рынка. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-909-43-
45-809, 8-918-588-02-86.
16230 2-к. кв-ра улучш. планир., 46 кв.м, центр, «Ду-
брава», 7/9 эт., середина кирпич. дома, комнаты 
изолир., кухня 8 кв.м, евроремонт, новые эл. про-
водка, батареи, сантехника и газ. плита, окна и лод-
жия м/п, в доме теплосчетчик. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 
8-928-988-00-45.
16230 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 44,8 кв.м, 1/5 эт. 
кирпич. дома, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., с/у 
совм., двери входные двойные, сост. жилое. Доку-
менты подготовлены к продаже. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
16230 2-к. кв-ра, 45 кв.м, р-н центрального рынка, 
4/5 эт., середина кирпич. дома, м/п окна, балкон за-
стеклен, с/у совм., кв-ра после ремонта. Все в шаг. 
доступности. Ц. 2300 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-928-142-87-78.
16230 2-к. кв-ра коттеджного типа, 40,3/28,7/8,7 
кв.м, центр города, со в/у, окна - дерево, отопление 
газ - форсунка, с/у разд., земли 3 сот. Есть въезд во 
двор, отдельный вход. Отличная альтернатива до-
му в центре города. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-938-131-
60-61.
16230 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 42,5 кв.м, п. ХБК, 2/3 
эт. кирпичного дома, отопление АГВ, кухня 8 кв.м, 
комнаты изолир., окна и балкон м/п, в с/у сделан 
ремонт, новые межкомнатные двери, низкие ком-
мун. платежи. Ц. 1950 т.р., торг. Елена, тел. 8-938-
131-60-61.
16230 2-к. кв-ра, 43,19/25,12/8,48 кв.м, п. Артем, 
отопление АОГВ, 4/5 эт. нового кирпич. дома, ком-
наты изолир., из каждой комнаты выход на балкон, 
с/у разд., окна м/п. Ремонт от застройщика. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.

16244 2-к. кв-ра в тихом, уютном 
р-не, вдали от шума и суеты. В п. 
Мирный, за ГРЭСом, пер. Добры-
нинский, 45, 2/2 эт., общ. пл. 44,4 
кв.м, жил. пл. 30 кв.м, АОГВ, сте-
клопакеты, с/у совм., сделан кос-
метич. ремонт. Имеется гараж 
(продается), подвал. тел. 8-928-
777-48-49. Собственник.
16241 2-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 
пер. Скреперный, до центра 5 
мин. езды, 2 эт., не угловая, общ. 
пл. 55 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, м/п 
окна, балкон, отопление авто-
номное АГВ, сост. хорошее. Рядом 
остановка, магазины и прочее. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-989-612-19-46, с 9 
до 20 час.

16249 2-к. кв-ра, ул. Парко-
вая, 2/5 эт., м/п окна, балкон 
застеклен, частично с мебе-
лью, 44/27/6 кв.м, комнаты изо-
лир., ц. 1450 т.р. тел. 8-928-140-
83-44.

16230 2-к. кв-ра, 54 кв.м, п. Ар-
тем, ост. «Поликлиника», 2/2 эт. 
кирпич. дома, сост. жилое, балкон 
заст., отопление ТЭЦ, газ. печь. Ц. 
940 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
16230 2-к. кв-ра, 43,3/32,6/6,5 
кв.м, п. Артем («В. Поликлиника»), 
1/4 эт. кирпич. дома, м/п окна, новая вход. дверь, 
сделан косметич. ремонт, есть кладовая и подвал. 
Тихий двор. В шаг. доступности вся инфраструкту-
ра. Ц. 1180 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
16230 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, ост. «Мясокомби-
нат», 1/2 эт. кирпич. дома, м/п окна, натяжной пото-
лок, отопление АГВ (напольный котл), с/у совм., кух-
ня 8 кв.м, есть место под гараж. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
16230 2-к. кв-ра, 52/31/8 кв.м, центр, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 1/5 эт., середина кирпич. дома, очень вы-
сокий цоколь, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, 
металл. вход. дверь. В доме установлен теплосчет-
чик. По желанию покупателя остается вся мебель 
(бесплатно). Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
16230 2-к. кв-ра, 30,2 кв.м, Гидропривод, бывшее 
общежитие, 1/5 эт., середина кирпич. дома, комна-
ты изолир., м/п окна, кухня в кв-ре (эл. плита), новая 
вход. дверь. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
16230 2-к. кв-ра, 53/33/8 кв.м, п. Артем, р-н ШМЭС, 
3/4 эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., с/у 
разд., окна и лоджия м/п. В доме стоит теплосчет-
чик, водяной насос для всего дома, домофон, про-
веден интернет. Цена 1490 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
16230 2-к. кв-ра, 43,5/25/8 кв.м, ул. Хабарова, 1/5 эт., 
середина кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., 
окна и лоджия м/п, дом 2007 г.п. Ц. 1280 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
1835 в п. Артем 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 2/5 э.т, не угло-
вая, с/у совм., сост. обычное. Ц. 1150 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1835 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная» 2-к. кв-ра, 
5/5 эт., пл. 43 кв.м, комн. смежные, без ремонта. Ц. 
850 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1835 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 
комн. изолир. (бабочка), 4/5 эт., с/у разд., сост. обыч-
ное. Ц. 1230 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1835 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 45/30/6 кв.м, комн. изо-
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
Кв-ра теплая. тел. 8-928-111-60-17.
16099 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 61,1 кв.м, 
кухня 8,6 кв.м, с/у раздельный, комнаты изолиро-
ванные, окна м/п, две лоджии застеклены м/п. Ря-
дом школа, рынок, Сбербанк, остановки. тел. 8-918-
574-99-71.
1743 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
не угл., кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, под-
вал 30 кв.м, домофон, рядом остановка, ЦРБ, мага-
зины, детсад, школа, бассейн, свободна. тел. 8-968-
556-01-56.
1743 3-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н ГДК, 56/42/6; 3/4 
эт. Ремонт, не угловая. Ц. 2150000 р. Торг. тел. 8-928-
178-33-45.
16126 3-к. крупногабаритная кв-ра, 66 кв.м, п. Ар-
тем, ост. «Поликлиника», все комнаты изолир., окно 
м/п, большая прихожая, с/у разд., отопление ТЭЦ. В 
доме установлен теплосчетчик. Кв-ра требует ре-
монта. Хорошее местоположение. Ц. 1300 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
16126 3-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, кв-ра в отличном жи-
лом сост., окна м/п, новые входные и межкомнат-
ные двери, натяжные потолки, новая сантехника, 
теплый пол в ванной комнате, с/у разд., просторная 
прихожая, есть свой подвал. Кв-ра очень теплая. 
Хорошее местоположение. Кухонный гарнитур в 
подарок. Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Ц. 
1900 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.

16179 3-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 76,5 кв.м, 
кухня 13,5 кв.м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 4100 т.р., 
торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

16167 3-к. кв-ра, 60 кв.м, 4/5 эт. кирпич. дома, п. ХБК, 
в середине, кухня большая, комнаты изолир., бал-
кон и лоджия, окна м/п. Рядом школа, детсад, рынок 
и др. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
16189 3-к. кв-ра, АОГВ, пл. 64,5 кв.м, п. Артем, ост. 
«Поликлиника», ул. Мичурина, 18, дом после капре-
монта, 1/2 эт., окна м/п, в/п 2,8 м, с/у раздельный, 
сплит-система, подвал, встроенная кухня, мебель. 
Вся инфраструктура в шаг. доступности. Собствен-
ник. Цена 1450 т.р. тел. 8-908-172-07-95, 8-908-502-
73-00.
16205 3-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 44,2 кв.м, 
2/2 эт. кирпич. дома, сост. жилое, сплит-система, с/у 
совмещен, индивид. отопление. Ц. 900 т.р. Обр. по 
тел. 8-988-952-70-67, 8-903-464-64-45.
16195 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Южная, ул. Васюты, 2/2 
эт., ремонт, АГВ, удобое место. Рядом рынок, школа, 
сад. В доме ремонт, все поменяно. Балкон евро. Ц. 
1390 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

16196 Срочно! 3-к. кв-ра, ул. Садовая, пл. 86 кв.м, 
в/п 3,1 м, 2/4 эт., дорогой ремонт, АГВ, 3 комнаты, 
мебель частично остается, ремонт дома. Большой 
коридор. Гараж продается отдельно. Ц. 4250 т.р. тел. 
8-928-909-45-59.
16197 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 96 кв.м, 3/5 эт., ул. Со-
ветская, кухня - столовая, 2 спальни, балкон, лод-
жия, АГВ, теплый пол, с/у, биде, душевая - ванна, с 
мебелью. Ц. 4500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
16201 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, по ул. Шевчен-
ко, р-н Детской стоматологии, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, застекл. балкон, тепловой счетчик отопления, 
с/у разд., свой подвал, большой двор, собственник. 
тел. 8-918-572-12-03.
16230 3-к. кв-ра коттеджного типа, 56 кв.м, п. Аюта, 
отопление АГВ (напольный котел), с/у в кв-ре, кана-
лизация - слив. яма, новая вход. дверь, новая кры-
ша. Во дворе кирпич. гараж, летняя кухня. Земли 6 
сот., забор - металлопрофиль. Ц. 1 млн.р. тел. 8-951-
833-80-17.
16230 3-к. кв-ра коттеджного типа, 55,1 кв.м, п. Кра-
сина, р-н шк. №22, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, с/у 
совмещен - в кв-ре, отопление АГВ - навесной, но-
вые батареи, м/п окна. Есть подвал, заезд для ма-
шины. Гараж. Земли 4,5 сот. Ц. 1690 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
16230 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кир-
пич. дома, 2 комнаты изолир., 1 - смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменены: вся отопитель-
ная разводка и батареи, остается сплит-система, 
счетчики на все. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
15624 3-к.кв-ра, 57 кв.м, ост. «Н. Машиносчетная», 
5/5 эт. кирпич. дома, индивид. отопление, комнаты 
изолир., с/у совм., плитка, балкон застеклен, сплит. 
Рядом рынок, школы, садик. Можно с мебелью. Ц. 
2080 т.р., торг. Собственник. тел. 8-980-914-05-33.
2792 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт., фунда-
мент фысокий, дом кооперативный, вода постоян-
но. Кв-ра теплая, на окнах решетки. Остановка ря-
дом. Ц. 1250 т.р. тел. 8-950-858-42-32.
15631 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3/5 эт., с отличным ремонтом, пл. 70 кв.м, крупно-
габаритная, комн. изолир., лоджия 6 кв.м, кухня 10 
кв.м. тел. 8-928-625-23-90. Торг при осмотре.
1835 В п. Артем 3-к. кв-ра пл. 50/37/6,5 кв.м, окна 
м/п частично, балкон застеклен, большая прихо-
жая, с/у разд. Ц. 1050 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1835 В п. Артем, р-н Олимпийский, 3-к. кв-ра улучш. 
планировки в новом доме, комн. изолир., отопле-
ние центральное, с/у разд. Ц. 1700 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
16255 В п. Таловый 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 
60 кв.м, 1/1 эт., АОГВ, с/у совм., центр. канализация, 
в/п 2,8 м, прихожая, коридор, уч-к 1 сот., свой вход. 
Сост. хорошее. Гараж. Ц. 760 т.р. Маткапитал рассма-
триваем, ипотека. тел. 8-928-136-46-83.
16262 В п. Майский, 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 68,4 кв.м, 
комн. изолир., требует ремонта, сост. жилое, 1/2 эт. 
тел. 8-951-501-31-97.
16268 3-к. кв-ра со в/у, 3/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, общ. пл. 61 кв.м, новая вход. дверь, жилое 
сост. Ц. 900 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
16268 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина, в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комн., 6 сот. приусадебной земли, 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
2794 Центр, пл. Солдата, 4-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 63 
кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., 3 кладовые, балкон. тел. 
8-908-504-46-70, 8-988-578-89-59.
8313 Светлая, теплая 4-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, в центре п. Каменоломни, возле Сбербанка. Ц. 
2,2 млн.р. тел. 8-911-557-47-78, 8-918-519-95-36.

УЧАСТКИ
15428 Срочно продается участок 8 сот., по пер. 
Комсомольский, 39. тел. 8-909-437-65-09.
15442 Продается уч-к 6 сот. в ст. Мелиховская, ров-
ный, чистый, напротив залива, коммуникации ря-
дом. Собственник. ул. Набережная. Ц. 300 т.р. тел. 
8-928-607-08-71.
4167 Продается уч-к 5,2 сот. в р-не 10-го магази-
на. На территории участка 2 года назад был за-
лит фундамент. Вода подведена, газ рядом. Ц. 
450 т.р. тел. 8-931-209-74-14.
15738 Продается уч-к 12 сот. для строительства жи-
лого дома. Газ, вода рядом. В х. Ягодинка. тел. 8-928-
143-36-18.
15840 Продается уч-к 6 сот., центр, все коммуни-
кации рядом. Рядом остановка, школа, садик. Соб-
ственник. Ц. 1 млн. 200 т.р., торг уместен. тел. 8-989-
623-92-00, Ольга, 8-918-854-61-13, Юрий.
15856 Срочно! Продается уч-к в п. Фрунзе, пл. 440 
кв.м. На уч-ке имеется добротный фундамент 100 
кв.м, подвал. Земля в собственности. Ц. 390 т.р., 
торг уместен. Собственник. Анастасия. тел. 8-909-
411-98-69.
15991 Продаю земельный уч-к 6,6 сот. в собствен-
ности, газ, вода, свет по меже. Участок ровный, чи-
стый 20х33 м. По пер. Севастопольский, 28 А. тел. 
8-905-432-87-13.
16001 Продается земельный уч-к 40 сот., первая 
линия. В ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
16002 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 6х5 м, до реки Дон 100 м, р-н нефтебазы, ст. Раз-
дорская. тел. 8-906-186-46-92.
8307 Продается уч-к в ст. Мелиховская, 12 сот., чи-
стый, ровный, угловой. На уч-ке есть газ, вода, ла-
рек, плодовые деревья. Ц. 500 т.р., хороший торг. 
тел. 8-918-55-14-509.
16056 Продается участок с ветхим домом, газ, во-
да рядом. Ц. 1200 т.р. Документы на землю оформ-
ляются. Обр. пер. Сквозной, 118. тел. 8-961-321-26-
99, Елена.

15713 В самом центре г. Шахты, напротив собора, 
по пер. Коммунистическому, 21, продается или ме-
няется на кв-ру, домовладение, другую жилую не-
движимость - земельный уч-к 7,2 сот., с имеющимся 
цоколем каменно-бетонным, 3-секционным, пере-
крытым ж/б плитами, подвалом 15х8,5х2,5 м. Все 
коммуникации: газ, вода, эл. энергия (220 В, 380 В), 
центральная канализация. Уч-к полностью (по пе-
риметру) огражден кирпичным забором. Цена 4 
млн. 250 т.р. Торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-909-422-
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
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.



СДАМ-СНИМУ
11469 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру в 
центре для командировочных, гостей и жителей го-
рода. Любая форма оплаты. Звоните. Бронируйте 
заранее. тел. 8-903-403-34-77.
13354 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
14210 Сдается посуточно кв-ра барачного типа, 
для одного или двух человек, очень теплая, теле-
визор и холодильник, постельное белье. Всего 500 
руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.

13938 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

14323 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
15188 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, центр города, 
напротив «Ташир пицца». Оплата 12 т.р. + комму-
нальные услуги. Собственник. тел. 8-928-191-67-78.
15328 Сдается 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, за Сбербан-
ком. Мебель, бытовая техника. Предоплата 5 т.р.; 
кв. 7000 р. и коммунальные платежи. Обр. по тел. 
8-919-893-83-28.
15322 Сдается жилье в частном доме в р-не веще-
вого рынка. тел. 8-903-436-83-71.
15747 Сдаю отдельный флигель в п. Артем, ост. «Го-
родские», газ - форсунка, вода, канализация, с ме-
белью и быт. техникой (холодильник, телевизор, 
стир. машинка - автомат), для семейной пары, на 
очень длительный срок, с предоплатой 1 мес. Хо-
зяйка. Оплата 5 т.р. + счетчики. тел. 8-951-495-98-06, 
8-906-420-05-37.

15751 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ре-
монт, бытовая техника и мебель - новые. Очень 
тепло. тел. 8-928-967-84-76.

15514 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, хорошим людям 
на длительный срок. Кв-ра с мебелью, холодильник 
2-кам., окна м/п. Собственник. Оплата 7 т.р. + кви-
танции. тел. 8-928-189-01-04.
15794 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок, ул. Раз-
ина, 9. тел. 8-928-607-11-07, 8-903-488-82-32, Ольга, 
звонить до 20 час.
15843 Сдам в п. ХБК комнату пожилой женщине, 
оплата 3500 р. + 500 р. коммун. услуги, с отопле-
нием; двое - 2 т.р. + 400 руб. коммун. услуги. Рядом 
магазин, рынок, остановка. Имеется холодильник, 
телефон, мебель. Смотреть с 8:30 до 9:30. тел. 8-928-
18-95-100, с 10 до 15 час., 8-961-30-38-105, с 10 до 
19 час.
15844 Сдаю 1-комн. домик пл. 20 кв.м, с коридором, 
вблизи п. ХБК, в хорошем сост. Есть диван, телеви-
зор ТВ, 2-кам. холодильник, газ. плита, шифоньер, 
туал. стол, обед. стол, стулья. Цена за мес. 5 т.р. + 
ком. услуги: 500-1250 руб. (лето - зима). тел. 8-989-
502-58-79.
16015 Сдаю жилой флигель в центре п. Каменолом-
ни, отопление печное, вода во флигеле, без удобств. 
тел. 8-988-567-30-08.
16019 Сдается комната со всеми удобствами, от-
дельная, оплата по суточно и по часовая, для рабо-
чих, студентов и прочих. тел. 8-951-531-52-05.
16043 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, ост. «Нижняя 
Машиносчетная» в п. Артем. тел. 8-918-529-58-26.
16047 Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, в р-не Соц-
городка, ул. Садовая, с мебелью. тел. 8-928-122-77-
31, с 16 час.
16059 Недорого! Сдается 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, в п. 
ХБК. тел. 8-952-58-16-172.
16061 В р-не Дворца спорта сдается кв-ра для сту-
дентов, на длительный срок. тел. 8-928-193-89-90, 
спросить Лину.
16063 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, д. 
23, на длительное время. Мебель частично. Оплата 
6 т.р. + к/у. тел. 8-908-501-68-80, Виталий.
16075 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка (гости-
ница «Никопол», рядом), 4 эт., косметич. ремонт, ча-
стично с мебелью. Ц. 6500 руб. в мес. + коммун. рас-
ходы. тел. 8-928-102-91-50.
16084 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», ул. Невельского, 5. Оплата 5 т.р. + коммун. 
услуги. тел. 8-908-509-70-76.

7011 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, новые дома. Ото-
пление индивидуальное, мебель и быт. техника в 
наличии. тел. 8-909-430-01-26.

16093 В центре сдается 1-к. уютная, теплая кв-ра, 
после ремонта, на длительный срок, пер. Донской, 
рядом с «Дубравой». Интернет, телевизор, сплит, 
вся мебель, кухня - холодильник, машинка - авто-
мат, пылесос. Оплата 10 т.р. + коммун. Собственник. 
тел. 8-928-134-42-45.

16095 Сдается 3-к. кв-ра на длительный срок, по 
ул. Хабарова. Удобное расположение, после ре-
монта. Все магазины в шаговой доступности. тел. 
8-928-179-30-75.

16096 Сдаю дом в р-не Соцгородка. В доме имеет-
ся все, кроме туалета, без ремонта. тел. 8-928-185-
29-94.
16101 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, пл. 37 
кв.м, 3 эт., теплая. Семейным. Оплата 8 т.р. + ком. 
тел. 8-951-517-17-03.
16102 Сдается комната в частном доме, в п. Кра-
сина, проживание в отдельной комнате, во дворе 
вместе с хозяйкой. В доме все удобства. Недорого. 
тел. 8-928-618-82-08.
16104 Сдаю кв-ру в п. ХБК, 1-комн., 9 эт., общ. пл. 36 
кв.м, комната 18 кв.м, кухня 12 кв.м, в кв-ре есть все, 
в отличном сост. Оплата 6 т.р. + ком. тел. 8-928-128-
85-84, Наталья.
16105 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, р-н 
Соцгородка, с мебелью. Аренда 7500 руб. + коммун. 
платежи. Предоплата за 2 мес. Собственник. тел. 
8-918-518-18-61.

16112 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2 эт. Рядом школа №36, дет. сад. тел. 8-919-
889-50-22, Ирина.
7012 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, по ул. 
Хабарова, от собственника. тел. 8-904-449-01-88.
1743 Сдаю 2-к. кв-ра, 1/9 эт., п. ХБК, ТСЖ. Без мебе-
ли. Комнаты изол., туалет, ванна разд. - кафель, пол - 
линолеум, дв.  дверь, застекленный балкон, гор. во-
да круглый год, все в шаговой доступн. Оплата 6000 
р. + ком. тел.8-951-496-83-03. 
1743 Сдается кв-ра по ул. Парковая, за переездом, 
сост. обычн., ТЭЦ, газ. колонка, холодильник, необ-
ходимая мебель. В шагов. дост. магазины, останов-
ка, школа. Оплата 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 
8-928-139-14-97. 
1743 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ул. Красинская, 
АГВ, маг. «Спартак», 1/3 эт., сост. хорошее, комн. раз-
дельные, лоджия, вся мебель и бытовая техника. 
Нет ТВ. 9 т.р. + к/п.  тел. 8-928-139-14-97; 8-904-442-
09-42.
1743 Сдам 2-к. кв-ру в п. Каменоломни, в р-не «Ми-
шель - Алко», теплая, не угловая, с ремонтом, име-
ется рядом гараж. Милиция, магазины, останов-
ка. С мебелью и техникой, на длительный срок. тел. 
8-952-410-07-97.
1743 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, на въез-
де, ул. Строительная, 2/2, окна м/п, сост. жилое, 
АГВ, встр. кухня, 3 дивана, шкаф. В шагов. дост. 82-
й лицей, остановка, 9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 
8-928-139-14-97.
1743 Сдается кв-ра в центре города, с мебелью и 
бытовой техникой. Семье, студентам, командиро-
вочным. Все в шаговой доступности. 8 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97; 8-904-442-09-42.
1743 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, 4/5 эт., лоджия, 
состояние жилое. ТЭЦ, эл. водонагревательный 
бак, р-н котельной, холод., стир. маш. авт., ТВ, шкаф, 
стол. Нет дивана. 3,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 
8-928-139-14-97.
1743 Сдается 3-к. кв-ра, п. Новостройка, ул. Перо-
ва - Бульварная. Комнаты изолир., 3/4, АГВ, в хоро-
шем сост., с мебелью и бытовой техникой. Окна и 
лоджия м/п. 9 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97; 8-904-
442-09-42. 
1743 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, сост. жилое, есть 
вся необходимая мебель и бытовая техника, 1/5, 
есть лоджия. Семье, студ., команд. 10 т.р. всего! тел. 
8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97.
16127 Сдается флигель с удобствами, в р-не ав-
товокзала. С детьми, пожалуйста, не звоните. тел. 
8-951-515-47-49.
16148 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпий-
ского, отопление АГВ, частично с мебелью. Оплата 7 
т.р. + коммун. платежи. Или продаю. тел. 8-951-825-
19-55, 8-951-532-56-38.
16156 Сдаю 2-к. кв-ру в центре города, с мебелью 
и быт. техникой, интернет, индивидуальное отопле-
ние, на длительный срок. тел. 8-928-184-43-13.

16165 В самом центре (спальный р-н) собствен-
ник сдает 4-комн. кв-ру, пл. 10 кв.м, 3/5 эт., улучш. 
планир., укомплектована полностью новой меб-
лью и быт. техникой, индивид. отопление, теплые 
полы, есть все. Можно для директоров, ИТР, се-
мье. Звонить с 8 до 22 час. тел. 8-928-179-47-17.

16143 Сдам 3-к. кв-ру в р-не ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 1/9 эт., на длительный срок. Оплата 10 т.р. + 
коммун. тел. 8-951-500-22-96.
16173 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, после ремон-
та, базар, магазины, остановка - рядом. Оплата 6 т.р. 
+ коммун. услуги, по ул. Красинской. тел. 8-951-518-
41-13, 25-51-64.
16178 Сдается в п. Каменоломни, р-н «Бассейны До-
на», флигель, 4 комнаты, без хозяев, газ, ванна, ме-
бель частично, большой двор. Оплата 8 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-929-802-01-17.
16182 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 
2/5 эт., с хорошим ремонтом, балкон застекл., 
сплит-система, мебель: диван - 2 шт., шифоньер, 
телевизор,стенка, стир. машинка, кухня, холодиль-
ник. На длительный срок, семье без животных. 
Оплата 8 т.р. + коммун. Собственник. тел. 8-918-509-
56-68.
16185 Сдается 3-к. кв-ра с евроремонтом, по ул. 
Парковая. Рядом с подъездом гараж. Вся мебель и 
вся быт. техника. Спальный гарнитур, встроен. кух-
ня, кабинет, цифр. ТВ, сплит, интернет, стир. машин-
ка - автомат, новая импорт. сантехника, домофон и 
т.д. Оплата 12 т.р. + коммун. платежи. Собственник. 
тел. 8-938-103-05-07.
16190 Сдаю 1-к. кв-ру, 5/5 эт., на долгий срок, для 
семейной пары, есть мебель, интернет, р-н швей-
ной ф-ки. Оплата 6500 р. + счетчики (свет, вода). тел. 
8-951-840-27-40, Екатерина.
16209 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, 1/2 эт., 
АГВ, мебель, быт. техника, оплата 8 т.р. + коммун. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-
40-51.
16209 Сдается 2 комнаты в 3-комн. кв-ре, п. Май-
ский, 1/2 эт., мебель, быт. техника, ц. 2 т.р. + коммун. 
Предоплата 6 т.р. за коммун. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
16209 Сдается дом, п. Нежданная, 3 комн., АГВ, в/у, 
мебель, быт. техника, цена 7 т.р. + коммун. платежи. 
Предоплата 2 мес. АН, тел. 8-909-416-88-63, 8-951-
837-40-51.
16198 Сдаем 2-к. кв-ру, р-н «Никопола», 2/4 эт., сост. 
жилое, с мебелью частично. Ц. 7,5 т.р. + коммун. тел. 
8-928-909-45-59.
16212 Сдается 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 27 кв.м, мебель 
частично, бытовая техника, эл. печь, горячая вода, 
душ. Ц. 6 т.р. + коммун. тел. 8-918-528-69-45, 8-919-
883-82-73.

16216 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

16218 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и 
быт. техникой, кв-ра в хорошем сост. Ц. 5 т.р. + ком-
мун. тел. 8-919-872-05-35.
16222 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, на 
длительный срок. тел. 8-908-198-26-12.

15616 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, в бывшем обще-
житии, вся мебель и быт. техника. Посредникам не 
беспокоить. Оплата 5 т.р. + к/у. тел. 8-919-894-70-95.
15617 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра в жи-
лом сост., 2 эт., не угловая, вся мебель и быт. техни-
ка. Посредникам не беспокоить. Оплата 7 т.р. +к/у. 
тел. 8-919-894-70-95.
16230 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, 
5/5 эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель, вся 
быт. техника. Ц. 6 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-906-
180-48-14.
16230 Сдается крупногаб. 1-к. кв-ра, 42 кв.м, п. Юж-
ная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м - застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. (плитка), отопление ТЭЦ. без мебели. Ц. 5 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-906-180-48-14.
16230 Сдается 3-к. кв-ра, 67 кв.м, р-н швейной ф-ки, 
5/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., окна м/п, 
балкон и лоджия заст., отопление АГВ, с/У разд., 10 
т.р. + к/услуги. За дополнительную плату сдается га-
раж на 2 машины - 2 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
16230 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, 1/2 эт. жи-
лого дома, центр города, отопление АОГВ, имеется 
вся необходимая мебель и быт. техника, 8 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-928-142-87-78.
1835 Сдается в центре 2-к. кв-ра, р-н почты, мебель 
и быт. техника полностью, 1/1, АГВ, сост. хорошее. 
Оплата 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1835 Сдается в р-не Соцгородка, ул. Разина, 2-к. кв-
ра, без мебели, без бытовой техники. Оплата 4 т.р. + 
ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
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
сов по городу. Предоставляются квалифицирован-
ные грузчики с большим опытом работы, подъем 
на этаж любой сложности. Установка бытовой тех-
ники, сплит-систем и т.д. Недорого. тел. 8-950-868-
07-14, Иван.

4192 Грузоперевозки. Вывоз мусора (5 кл.) с груз-
чиками. Квартирные переезды. Спил деревьев. 
Демонтаж старых построек, вывоз. Дрова: акация 
- 1500 руб./куб (по 30 см), 1300 руб./куб (60 см), 
1200 руб./куб (по1 метру). тел. 8-908-502-98-00.

15948 Грузоперевозки. Квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и области 
а/м Газель, по РФ подберем любой авто. Услу-
ги опытных грузчиков. Разборка - сборка ме-
бели, перестановка по квартире, утилизация 
старой. тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-39-09, 
Иван.

16054 Грузоперевозки Газель - будка, грузоподъ-
емность до 2-х тон. Перевозка стройматериалов, 
мебели и т.д. По городу и области. тел. 8-928-169-
28-61.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

14614 СТЯЖКА домов любой сложности. Работаем 
только с ВЫСОКОПРОЧНЫМИ материалами. 5 лет 
ГАРАНТИИ (договор). Опыт более 10 лет. тел. 8-909-
408-80-12, звонить с 8 до 20 час.
15782 Сварочные работы любой сложности, от 
простого до эксклюзивного, лестницы, стеллажи, 
мебель из металла, кованые изделия. Бани «под 
ключ», ларьки, беседки. Отделочные работы. Кон-
сультации, замер, расчет бесплатно. Качеством и 
сроками останетесь довольны. Обр. по тел. 8-952-
608-20-89.
15539 Изготовление ворот, дверей, решеток, наве-
сов, оградок, лавочек, заборов. Ковка и мн. др. Низ-
кие цены, бесплатная доставка. тел. 8-951-835-53-
33, Дмитрий.

16048 ИЗГОТОВЛЕНИЕ МЕТАЛЛОКОНСТРУК-
ЦИЙ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ: ВОРОТА, НАВЕ-
СЫ, РЕШЕТКИ, ДВЕРИ, ЗАБОРЫ, КОЗЫРЬКИ. 
ПО НИЗКИМ ЦЕНАМ. А ТАКЖЕ РЕМОНТ. КРЫ-
ШИ. СТЯЖКА ДОМОВ. ПЕНСИОНЕРАМ ОСО-
БЫЕ УСЛОВИЯ. УСТАНОВКА И ДЕМОНТАЖ 
БЕСПЛАТНО. ТЕЛ. 8-903-434-03-00.

7015 ООО «Донской ресурс» - строительство ме-
таллоконструкций любой сложности: ангары, на-
весы, склады, водонапорные башни Рожковского, 
силосы, бункеры, комплекс бетонных работ. Наши 
контакты: 8-928-900-28-56, 8-918-579-51-07.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

12326 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 
кв.м + 200 кв.м навес. Возможность использова-
ния под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

16000 Продается база отдыха с капитальными стро-
ениями, все коммуникации. Земли 60 сот. В ст. Раз-
дорская. тел. 8-906-186-46-92.
16268 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
15904 Сдается помещение (8 кв.м) фасад, большая 
проходимость, рядом с ТЦ «Максимум», пер. Крас-
ный Шахтер. Под любой вид деятельности. тел. 
8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.
15903 Сдается помещение (6 кв.м) фасад, большая 
проходимость, рядом с ТЦ «Максимум», пер. Крас-
ный Шахтер. Под любой вид деятельности. тел. 
8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.
15549 Сдам в аренду 200 кв.м, под автосервис, уста-
новлены 3 подъемника. тел. 8-928-900-28-64.

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, все удобства. Обр. по тел. 
8-903-472-09-07.

16051 Сдается в аренду торговый павильон в цен-
тре, пр. К. Маркса, д. 65, общ. пл. 40,7 кв.м, торговый 
зал - 37,8 кв.м. тел. 8-928-150-88-00.

16098 Аренда! Центр, пр. Победы Революции, 130 
В, пл. 120 кв.м, индивидуальное отопление, сплит-
система - 2, вентиляция, мощность 15 кВт (380) во-
да, канализация, высота потолка 3 м. Выход на про-
езжую часть, высокий авто- и пешеходный трафик. 
тел. 8-928-760-58-22.

ЗНАКОМСТВА
16045 Симпатичная женщина без в/п, для серьез-
ных отношений и впоследствии создания семьи, 
познакомится с серьезным, одиноким мужчиной от 
45 до 50 лет, привлекательной внешности, спортив-
ного телосложения, непьющим, рост от 180 см, име-
ющим легковой автомобиль и спокойный характер. 
тел. 8-918-593-41-12.
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СТРОИТЕЛЬНО-
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